



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PERSEUS II APS
GL VESTERGADE 47, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Per Møller Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Perseus II ApS Gl Vestergade 47 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 29 31 85 49 Stiftet: 17. januar 2006 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten kapitalandele i dattervirksomheder, indregnet under finansielle anlægsaktiver, indgår kapitalandele i Precis - Search & Selection IVS. Selskabet er stiftet med 1 kr. i selskabskapital og selskabets første regnskabsperiode er 23. maj 2018 - 31. december 2018. Der har ikke været aktiviteter i datterselskabet i regnskabsperioden. Der er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for Perseus II ApS ikke aflagt årsregnskab for Precis - Search & Selection IVS. Ledelsen har på baggrund heraf valgt at indregne kapitalandele i datterselskabet Precis - Search & Selection IVS til 0 kr.

I regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder, indregnet under finansielle anlægsaktiver, indgår kapitalandele i Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs. Selskabet er stiftet med 1 kr. i selskabskapital og selskabets første regnskabsperiode er 31. oktober 2017 - 31. december 2018. Der er ikke aflagt et årsregnskab for den første regnskabsperiode for Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs. Ledelsen har på baggrund heraf valgt at indregne kapitalandele i den associerede virksomhed Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs til 0 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser underskud på 114 tkr. med en negativ egenkapital på 679 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes underskud i datterselskab.

Det er ledelsens vurdering, at kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 er iagttaget, idet der er igangsat initiativer til reetablering af selskabskapitalen, via tiltag til forbering af indtjening i datterselskab.

Going concern

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen drøftelser med selskabets pengeinstitut om forlængelse af bankengagement på nuværende vilkår. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, således selskabets likviditet er sikret for det kommende år, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets anpartshaver har endvidere afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-16.829	-16.183
DRIFTSRESULTAT.....		-16.829	-16.183
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	-2	-353.461
Andre finansielle omkostninger.....		-23.662	-22.494
RESULTAT FØR SKAT.....		-40.493	-392.138
Skat af årets resultat.....	2	-73.879	12.513
ÅRETS RESULTAT.....		-114.372	-379.625
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-178.607
Overført resultat.....		-114.372	-201.018
I ALT.....		-114.372	-379.625

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	1
Finansielle anlægsaktiver	3	0	1
ANLÆGSAKTIVER		0	1
Udsudte skatteaktiver.....		0	73.879
Tilgodehavender.....		0	73.879
Likvide beholdninger.....		0	3
OMSÆTNINGSAKTIVER		0	73.882
AKTIVER		0	73.883
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-804.426	-690.054
EGENKAPITAL	4	-679.426	-565.054
Gæld til pengeinstitutter.....		338.054	346.316
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	5	6.104	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		330.268	281.371
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		679.426	638.937
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		679.426	638.937
PASSIVER		0	73.883
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-1	-353.461	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-1	0	
	-2	-353.461	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4.004	
Regulering af udskudt skat.....	73.879	-8.509	
	73.879	-12.513	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	214.000	1	
Tilgang.....	1	0	
Kostpris 31. december 2018.....	214.001	1	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-198.326	0	
Årets resultat	-1	-1	
Opskrivninger 31. december 2018.....	-198.327	-1	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	23.511	0	
Afskrivninger på goodwill.....	-7.837	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....	15.674	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Top-Matting ApS, Middelfart.....	-105.547	61.470	100 %
Precis - Search & Selection IVS, Middelfart.....	1	-	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs, Middelfart.....	-	-	50 %
Egenkapital			4

NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	-833.560	-708.560	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		143.506	143.506	
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-690.054	-565.054	
Forslag til resultatdisponering.....		-114.372	-114.372	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-804.426	-679.426	

Gæld, tilknyttede virksomheder

5

Eventualposter mv.
Eventualaktiver
 Ingen.

6

Eventualforpligtelser
 Ingen.

Usikkerhed ved going concern

7

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen drøftelser med selskabets pengeinstitut om forlængelse af bankengagement på nuværende vilkår. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, således selskabets likviditet er sikret for det kommende år, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets anpartshaver har endvidere afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****8**

I regnskabsposten kapitalandele i dattervirksomheder, indregnet under finansielle anlægsaktiver, indgår kapitalandele i Precis - Search & Selection IVS. Selskabet er stiftet med 1 kr. i selskabskapital og selskabets første regnskabsperiode er 23. maj 2018 - 31. december 2018. Der har ikke været aktiviteter i datterselskabet i regnskabsperioden. Der er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for Perseus II ApS ikke aflagt årsregnskab for Precis - Search & Selection IVS. Ledelsen har på baggrund heraf valgt at indregne kapitalandele i datterselskabet Precis - Search & Selection IVS til 0 kr.

I regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder, indregnet under finansielle anlægsaktiver, indgår kapitalandele i Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs. Selskabet er stiftet med 1 kr. i selskabskapital og selskabets første regnskabsperiode er 31. oktober 2017 - 31. december 2018. Der er ikke aflagt et årsregnskab for den første regnskabsperiode for Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs. Ledelsen har på baggrund heraf valgt at indregne kapitalandele i den associerede virksomhed Precis Personlig Kommunikation IVS under konkurs til 0 kr.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
